
 
 

 
 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’università” – Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate”, Sotto-
investimento T4 “Iniziative Transnazionali in materia di istruzione”, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU  

TRANSIT.2024 - “PNRR - Transnational Italian in Higher Education”, CUP Progetto: 63C24001340007 
 

1 
 

IL RETTORE 
 

Visto il D.D.G. n. 261 del 2 luglio 2025 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una Procedura 
comparativa per titoli e colloquio per la creazione di una graduatoria dalla quale attingere 
per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo per Project Manager per le attività di 
comunicazione e disseminazione del Progetto “TRANSIT” (CUP 63C24001340007) 
finanziato dal MUR nell’ambito delle Iniziative Educative Transnazionali (TNE) da finanziare 
nell’ambito del PNRR; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato all’Albo di Ateneo in pari data, prot. n. 97/2025, emanato in 
esecuzione del suddetto D.D.G.; 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 25 luglio 2025 
alle ore 12:00; 

Dato atto che, per la selezione di cui trattasi, sono pervenute tempestivamente entro la suddetta 
scadenza più domande di partecipazione, e che, pertanto, occorre nominare la 
Commissione per procedere all’espletamento degli adempimenti e valutazioni di cui all’art. 
6 dell’avviso di selezione; 

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione nelle persone sottoelencate: 
- Dott. Luigi Botteghi, Direttore Generale, Università per Stranieri di Perugia; 
- Prof.ssa Giovanna Scocozza, Professoressa di I fascia SPAN-01/C (ex L-LIN/07), 

Dipartimento di Scienze umane e internazionali, Università per Stranieri di Perugia; 
- Dott.ssa Sara Nasini, Area Collaboratori – Area Amministrativa, settore Comunicazione e 

Informazione, Università per Stranieri di Perugia; 
 

 

Udito il parere favorevole delle persone interessate;   
DECRETA 

di nominare la seguente Commissione per gli adempimenti e le valutazioni previste all’art. 6 
dell’avviso di selezione di cui in preambolo: 

- Dott. Luigi Botteghi, presidente 
- Prof.ssa Giovanna Scocozza, membro 
- Dott.ssa Sara Nasini, segretario verbalizzante. 

 
                                                                                                                                           IL RETTORE 

                                                                                                                                     Prof. Valerio DE CESARIS 
  
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 
 
ll presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme sull'accessibilità. Il documento originale con firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.    


		2025-07-29T09:31:10+0200
	IT
	VALERIO DE CESARIS




